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ABD-İran Görüşmeleri Takipteydi

ABD ve İran İsviçre’de gerçekleşen görüşmelerde ilerleme kaydetti.

Cuma günü planlanan görüşme Pazar gününe ertelendi ve taraflar

biraraya geldi. Görüşme sonrasında arabulucu ülkeler Katar ve

Pakistan; zirvenin olumlu ve yapıcı geçtiğini, teknik görüşmenin

sürdürülebilmesi için mekanızma kurulması dahil olmak üzere cesaret

verici ilerlemeler yaşandığı belirtti.

Günün Önemli Verileri

Saat Beklenti Önceki

13:00 

/15:30
ECB Başkanı Lagarde’ın Konuşması
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EURUSD

Paritenin geçtiğimiz hafta gerçekleştirdiği performansına baktığımızda

haftayı yüzde 1 dolaylarında değer kaybı ile kapattığı görülüyor. Parite

yeni haftaya ise 1.1460 seviyelerinde başlangıç yaptı. Piyasaların

gözü Pazar günü gerçekleşen ABD-İran görüşmelerindeydi.

Görüşmeler sonrasında ılımlı açıklamalar piyasaların haftaya bir

miktar iyimser başlamasına vesile oldu. Ekonomik takvime

baktığımızda ise yeni günde Avrupa Merkez Bankası Başkanı

Lagarde’ın gün içerisinde birkaç defa yapacağı konuşmaları takip

edilecek.

Destek 1: 1,1418

-----------

Direnç 1: 1,1485

Destek 2: 1,1375 Direnç 2: 1,1531

Destek 3: 1,1333 Direnç 3: 1,1618
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XAUUSD

Piyasaların gözü Pazar günü İsviçre’de gerçekleşen ABD-İran

heyetinin görüşmesindeydi. Görüşme sonrasında ılımlı açıklamalar

iyimserliği artırdı. Bu da altının yeni haftaya yukarı yönlü

hareketlenmeler ile başlamasına destek verdi. Gelişmeler fiyatlamalar

üzerinde oldukça etkili olacaktır. Diğer yandan ekonomik kanatta

FED’in gelişmeleri yakından izleniyor. Geçen hafta banka faiz

oranında değişikliğe gitmemiş fakat şahin açıklamalar izlenmişti. Bu

sebeple Aralık’ta faiz artış beklentisi oldukça yüksek.

Destek 1: 4120

-----------

Direnç 1: 4250

Destek 2: 4050 Direnç 2: 4365

Destek 3: 3990 Direnç 3: 4460
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BRENT

Piyasalar yeni haftaya ABD ile İran arasındaki barış konusundaki

iyimserlik ile başladı. Cuma günü planlanan görüşme ertelenmişti ve

bu görüşme Pazar günü gerçekleşti. Görüşme sonrasında

gerçekleşen ılımlı açıklamalar barış konusundaki beklentileri de artırdı.

Bu gelişmelerde petrolün yeni haftaya volatil başlamasına vesile oldu

ve bir miktar gevşeme hareketleri görüldü. Bu konuda tüm gelişmeler

fiyatlamaları da oldukça etkileyecektir.

Destek 1: 75.92

-----------

Direnç 1: 83.96

Destek 2: 70.57 Direnç 2: 90.00

Destek 3: 65.21 Direnç 3: 95.51
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NASDAQ

Piyasalar yeni haftaya ABD İran görüşmelerinden gelen ılımlı

açıklamalar ile başladı. Cuma günü gerçekleşmesi planlanan görüşme

ertelenmişti. Bu piyasaları bir miktar tedirgin etmişti. Fakat görüşme

Pazar günü gerçekleşti. Öncesinde yine Trump’ın açıklamaları il gergin

başlayan görüşme, sonrasında gelen ılımlı açıklamalar ile piyasaları

rahatlattı. Gelişmeler yakından izlenmeye devam edilecek. Diğer

yandan FED’in faiz patikasında atabileceği olası adımlar hakkında

ipuçları da aranıyor. Aralık’ta faiz artış adım beklentileri yüksek.

Piyasalar bu sebeple ekonomik veriler ve FED yetkililerinin

açıklamalarını yakından izliyor.

Destek 1: 30650

-----------

Direnç 1: 30800

Destek 2: 30499 Direnç 2: 31000

Destek 3: 30355 Direnç 3: 31200
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XAGUSD

Geçtiğimiz hafta yüzde 7 dolaylarında değer kaybı ile haftayı kapatan gümüş, yeni haftaya

64.50 dolar seviyelerinde başlasa da, günün ilerleyen saatlerinde yukarı yönlü

hareketlenmeler gerçekleştirdi. Piyasaların gözü Pazar günü İsviçre’de gerçekleşen ABD-

İran heyetlerinin görüşmesindeydi. Görüşme sonrasında arabulucu ülkelerden gelen

ilerleme sağlandığına yönelik açıklamalar, yeni haftaya barış konusunda iyimser

başlanmasına vesile oldu. Gelişmeler gündemde kalmaya devam edecek. Ekonomik

veriler ise FED’in faiz patikası için bir diğer önemli konu başlığı. Genel beklenti bankanın

Aralık’ta faiz artış yoluna gidebileceği yönünde. Bilindiği gibi geçen hafta FED faizleri sabit

tutmuş fakat şahin bir üslup takınmıştı.

Destek 1: 63.00

-----------

Direnç 1: 66.85

Destek 2: 61.02 Direnç 2: 68.85

Destek 3: 59.00 Direnç 3: 71.70
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Çekince Metni

İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Barbaros Mah., Ihlamur Blv., N3, Ağaoğlu My Newwork, Ataşehir/İstanbul 

Mersis No:0478003678700011, Tel: 444 46 36, Web: www.infoyatirim.com 
arastirma@infoyatirim.com.tr 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum,

istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa

koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek

derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel

bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve

bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti

edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik

olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli

bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır.

Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi

olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar

doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki

hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan

işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü

maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü

kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan

dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları,

çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir.

2026 yılı 1. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının

oransal dağılımı %29.96, zararda olan hesapların oransal dağılımı

%70.04
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